
Kari Kairamon rahasto
Tietojenkäsittelyn ja viestinnän edelläkävijä

Rahasto perustuu eri yhteisöjen ja yksityisten te-
kemiin onnittelulahjoituksiin Oy Nokia Ab:n toi- 

mitusjohtajan, vuorineuvos Kari Kairamon (31.12.1932– 
11.12.1988) täyttäessä 50 vuotta 1982. Kertyneistä va- 
roista muodostettiin Tietojenkäsittelyn kouluopetusrahas- 
to, jonka nimi muutettiin 2002 Kari Kairamon rahastoksi. 
Rahasto tukee tietojenkäsittelyalan opetuksen kehittämistä 
peruskouluissa ja lukioissa sekä alan tutkimustoimintaa. 

Kari Antero Oswald Kairamo syntyi Helsingissä.  Hä-
nen isänsä oli vuorineuvos Aulis Oswald Kairamo ja äiti 
Aino Sorenza Kulvik. Poika valitsi saman uran kuin isä ja 
valmistui 1959 Helsingin teknillisen korkeakoulun 
puunjalostusosastolta diplomi-insinööriksi. 
Teekkarihenki säilyi hänessä läpi elämän. 
Avioliiton hän solmi  1957 pianotaitei-
lija Arja Sohlbergin kanssa ja perhee-
seen syntyi kolme lasta, Kristiina, 
Aino-Maija ja Juhani. 

Kairamo opiskeli ja työskenteli 
useissa maissa. Hän aloitti työnsä 
Nokiassa 1970 puunjalostusryh-
män johtajana ja ulkomaanasioita 
hoitavana apulaisjohtajana. Pian 
Kairamo siirtyi yhdeksi yhtymän va-
ratoimitusjohtajista ja 1977 Nokian toi-
mitusjohtajaksi. Vuonna 1986 tapahtuneen 
organisaatiomuutoksen jälkeen hänestä tuli yh-
tymän pääjohtaja ja hallituksen puheenjohtaja. Vuorineu-
voksen arvon hän sai 1982.

Kairamo on yksi Suomen menestyksekkäimmistä teol-
lisuusjohtajista kautta aikojen. Hän oli lukuisten koti- ja 
ulkomaisten teollisuus-, pankki- ja vakuutuslaitosten hal-
lituksen tai johtokunnan jäsen. Hän toimi aktiivisesti elin-
keino- ja talouselämän järjestöissä, kauppakamarien hal-
lintoelimissä sekä monissa tekniikan, maanpuolustuksen 
ja lastensuojelun asiaa edistävissä yhdistyksissä. Hän oli 
Helsingin teknillisen korkeakoulun kunniatohtori ja ar-
vostetun ruotsalaisen Ingenjörsvetenskapsakademin jäsen. 
Suomen Kulttuurirahastossa hän oli johtokunnassa, halli-

tuksessa, hallintoneuvostossa ja 
raha-asiain toimikunnassa. Kaira-

mo oli ahkera esitelmöitsijä, puhu-
ja ja kirjoittaja. Vapaa-aikanaan hän 

purjehti, metsästi, samoili luonnossa 
tai harrasti vuorikiipeilyä.

Kairamo oli pääjohtaja, joka hihat käärittyinä 
pani vauhtia asioihin poikamaisen innostuksen vallassa. 

Opiskelu, opetus ja ohjaus olivat hänelle tärkeitä. Hän oli 
innolla mukana Euroopan tärkeimpien teollisuusmiesten 
yhteenliittymässä, European Round Table of Industria-
lists, jossa johti koulutustyöryhmää. Hänen opastava elä-
mänasenteensa jatkuu hänen nimeään kantavan rahaston 
toiminnassa: tietojenkäsittelyn opetuksen edistäminen pe-
ruskouluissa ja lukioissa sekä alan tutkimustoiminta ovat 
tärkeitä rahoituksen kohteita. Kairamo oli sitä mieltä, että 
nuorison on hyödyllistä omaksua jo kouluiässä nopeasti 
kehittyvän tietojenkäsittelyalan perustaidot ja valmiudet. 

Osuuskunta Sigillum/Seija A. Niemi

Suomen Kulttuurirahaston tehtävä on suomalaiskansallisen henkisen ja taloudellisen 
viljelyn vaaliminen ja kehittäminen. Kulttuurirahasto muodostuu Säätiöstä (perustettu 
1939) ja Kannatusyhdistyksestä (perustettu 1937). Säätiön sisällä toimii keskusrahasto ja 17 
maakuntarahastoa. Kulttuurirahasto jakaa apurahoja ja palkintoja tieteen ja taiteen tekijöille 
sekä kulttuurielämän eri aloille toimiville henkilöille ja yhteisöille. Apurahojen ohella Kult-
tuurirahastolla on myös omaa kulttuuritoimintaa. Lisätietoa www.skr.fi.
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